
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.2018     Ужгород                    № 281 

 

 

Про доповнення до рішення 

виконкому від 20.07.11 № 274 

 

 

   Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи проведення пенсійної реформи, 

зростання вартості споживчого кошику, неодноразові звернення громадян,  

розглянувши пропозиції департаменту міського господарства, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести доповнення в додаток 1 до рішення виконкому від 20.07.11     

№ 274, а саме  п. 2.1 Положення про порядок надання одноразової допомоги 

на встановлення індивідуальної (автономної) системи електричного опалення 

на території м. Ужгорода доповнити: 

- інвалідам І, ІІ, ІІІ групи загального захворювання; 

- громадянам, які  мають хронічні захворювання та потребують 

постійного лікування; 

- іншим категоріям громадян за рішенням комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В.  

 

 

Міський голова        Б. АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 


